SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 24/2016 PUBLICADO NO DOU EM 25/04/2016

ÁREA: ENFERMAGEM GERAL
Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação da inscrição dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no curso de Enfermagem na área de Enfermagem Geral

conforme o que consta do processo nº 23070.004837/2016-75.

CPF Nome Completo Situação da Inscrição

O33.138.351-98 Angelica Marques Barbosa
Não homologada/Não atende aos critérios do edi-

tal Nº 24/2016 PUBLICADO NO DOU EM
25/04/2016

002.083.561-26 Camila Lima Martins Homologada

030.331.221-16 Jade Alves de Souza Pacheco Homologada

892.673.203-78 Kaio de Melo Mosqueira Homologada

0.82.326.576-50 Michelle Araujo Leal Homologada

257.084.568-09 Nilcélia Maria da Silva Homologada

012.907.481-01 Priscila Resende Pedra Homologada

004.522.671-70 Samantha Ferreira da Costa Homologada

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde da Regional Jataí da Universidade Federal
de Goiás, às 08h30min do dia 09 de maio de dois mil e dezesseis.

Prof. Dr. Rodrigo Paschoal  Prado
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde UFG/REJ